PHORONAEVS.

Phoronæi plures, sed in precio habitū duo. Antiquissi Phoronæi.
mus clavuit primo anno Nini in parte Hellinica, quæ post Græcia dicebatur. Iunior secundus rex Argiuorum filius Inachi, inter quem & priscum fuere decem ætates & amplius.

TEMPORVM AEQVIVOCA.

Ætas apud diuersos diuersa metitur spatia: quia apud Actas.
Aegyptios spacio triginta annorum perficitur: & apud Græcos quartam centenarij partem, id est annos quinq; & uiginti continet. Annus etiā diuersus est. Etenim ipsi Annus.
Aegyptij utuntur anno quandoq; menstruo, sape bimestri, non raro trimestri, sape quadrimestri, nonnunq; solari: quæ uarietas etiam ex nostris qui ab eis literas habuerunt sapientes coegerit aberrare. Hiberis annus quadrime-

stris ut plurimum est, rarissime solaris. Econtra Chaldaei
 cum in antiquitate disciplinarum suarum utantur mestruo,
 in cæteris semper solarem se intelligere fatentur. Et hoc
 pacto semper quoq; Semiramis in columna Nino ita ex-
 cedit: Mihi pater Iuppiter Belus, auris Saturnus Babylo-
 nicus, proausus Saturnus Aethiops, Abauus Saturnus
 Aegyptius, Attauus Cœlus Phœnix Ogyges. Ab Ogy-
 ge ad meum aurum sol orbem suū circunlustrauit semel ac
 trities & centies. Ab auo ad patrem sexies & quinquagies,
 A patre ad me bis & sexages. Columnam, templum, sta-
 tuam Ioui Belo socero, & matri Rheæ in hoc Olympo
 Semiramis dicauit.

OLYMPI.

Olympi unde. Olympus plura significat: Nam omnis mons regios
 nis altior Olympus à Græcis dicitur. Vnde & plures O-
 lympi dicti, quasi toti lympidi. A Barbaris uero omne
 spatium circulare ultimum lymbus dictus est, & cum in
 teriori area Olympus, à quo astrolabium Olympus, &
 sacrum pomerium Olympus est.

Homeri. Homeri plures fuere: quorum qui eximius poëtarū
 extitit, ultimus omnium, postq; Thalem Milesium inuenit.

Nini. Nini plures fuere. Primus omnium Assyrinus, quem
 ab ampliato oppido patris uocauerunt Nînum, id est Io-
 uem, lingua Assyrica. Huius filius Zameis etiā Nînus
 paterno cognomine appellatus fuit.

Ogyges. Ogyges plures fuere. Primus supradictus attaurus Ni-
 ni, quem Babylonij Gallū cognominant, quod in inunda-
 tione etiam superstes alios eripuerit & genuerit. Hinc Sa-
 gæ, apud quos nauigio saluatus est & ereptus: ratem uo-
 cant Gallerim, quod undis saluet. Verum Græca lingua
Galleris. Gallus candidum & lacteum significat; Phryga, exectū te-
 stibus; Latina; gallinæ maritū; & Celtas qui sunt Galatae
 ueteres,

ueteres, à rege Galanthæ filio Herculis, à quibus Galatae
in Asia, & Gallograeci in Europa. Fuit autem priscus
Ogyges in prima inundatione terrarum. Alter uero
Atticus in tertia.